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i S e e DREJTORIA E PERGJITHSHME E AKREDITIMIT

Programi i AKREDITIMIT
Aneks i Certifikatés sé Akreditimit

AQSCERT sh.p.k

Organizém qé Operon né Fushéne =
Certifikimit té Sistemeve té Menaxhimit

SSH ISO/IEC 17021-1:2015

ISO TS 22003: 2013
Adresa: Njésia Bashkiake nr.5, Rruga “Jusuf Vrioni”, Pallati 1, hyrja 6, TIRANE
Telefoni:
Celular: + 355 682097080

Personi kontaktit: Eriola CUNI

ISO 22000:2018

Pér kategorité: A (Al AIl); B (B, BII); C (CI, CII, CIIIL, CIV); D (DI, DII); E, F (FI,
FII); G (GI, GII); H; I; J
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Kategoria Nén-kategori
Al Mbaréshtimi i Kafshéve pér Mish / Qumésht / Vezé / Mjalté
D Ja AIl | Mbaréshtimi i peshkut dhe produkteve t& detit
Bujqésia ‘
g BI | Kultivimi i biméve (pérjashtuar drithérat dhe bishtajoret e thara)

BII | Kultivimi i drithérave dhe bishtajoreve t& thara

CI | Pérpunimi i produkteve shtazore q¢ mund t& prishen ==

CII | Pérpunimi i produkteve bimore q&¢ mund t&'prishen 5k,
Pérpunimi i _ ' — 4
produkteve CIll Pérgunjmi i produkteve shtazore dhe bimore q& mund t& prishen (produkte t&
ushqimore pér pérziera)
I;:l?;?nl:litntjgll.(:ztg ;gvl:ee CIV :;rggrrll]trlrtl)l i produkteve afatgjata (ruhen dhe shiten né temperaturén e

DI | Prodhimi i ushqimit pér kafshé

Katering

rodhimi i ushgimeve pér kafshét shtépiake

Katering (furnizim ushqimi)

FI | Shpérndarje: Shitje me Shumicé dhe Pakicé

FII | Shpérndarje: Shitje me ndérmjetés dhe Tregtim
Shitje me pakicé,
transport dhe GI | Ofrimi i shérbimeve té transportit dhe magazinimit pér produktet ushgimore
magazinim dhe ushqimin e kafshéve, q& prishen

GII | Ofrimi i shérbimeve t& transportit dhe magazinimit

pér produktet ushqimore
dhe ushqimin e kafshéve, q& ruhen pér afat t& gjaté = A5

Shérbimet ;

Shérbime ndihmése

Prodhimi i Paketimeve t& ushqimit dhe Materialit t& ak,et,‘imivt‘.‘

Pajisjet prodhuese

~B-
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